
Zarządzenie nr WAO.0050.128.2020 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Łomiankach. 
 

 
Na podstawie art. 130 § 2 kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2019 poz.1040) oraz art. 31 

i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), w związku § 52 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.116.2020 
Burmistrza Łomianek z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządza się co następuje: 
  

§ 1. 
 
1. Ustala się dzień 17 sierpnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach w zamian za dzień 15 sierpnia 2020 r. W dniu tym Urząd 
Miejski w Łomiankach będzie nieczynny. 

2. Straż Miejska pracuje zgodnie z ustalonym harmonogramem czasu pracy. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-07-07T15:52:17+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




